Index legum Digestorum.

¶ el si viuo eo conceptus est.	38.16.7	videamus, an in omnibus.	22.1.19	vsuræ vicem fructuum obtinent.	22.1.34
¶ el soluendi causa.	6.2.4	videamus, an stipulatio.	35.3.5	vsuras illicitas.	ibid.1
¶ el furto, muto.	42.5.20	videamus de quibus rebus.	43.1.1	vsu retinetur seruitus.	8.6.20
¶ el totum, vel pars eius.	43.5.2	videamus ergo si heres.	4.2.17	vsurpatio est.	41.3.2
¶ el viuo eo concep. vide, vel si viuo eo concep.	38.4.4	videamus generali.	22.1.38	vsus aquæ personalis est.	7.8.21
¶ el viuos noluert.	13.7.12	videamus in tutelari causa.	12.3.4	vsusfructus alienatio.	40.7.7
¶ el vniuersorum bonorum.	17.2.77	videamus, si ei, cum quo.	34.3.27	vsusfructus est ius.	7.1.1
¶ eluri cum lege locacionis.	17.2.77	videamus tamen.	2.1.1.26	vsusfructus & ab initio.	7.1.5
¶ eluri erga Deum religio.	1.1.2	videndum tamen est.	30.1.91	vsusfructus in multis casibus.	ibid.4
¶ eluri factum admonitio.	48.19.7	videlicet ne cui officium.	4.6.39	vsusfructus pluribus modis.	ibid.6
¶ eluri quod preterunt.	37.1.4	videlicet si hoc actum sit.	2.14.26	vsusfructus sine persona.	45.3.26
¶ eluri si eam personam.	24.1.54	villæ instrumentum.	33.7.16	vsus pars legari non potest.	7.8.19
¶ eluri si signas haberet.	8.3.6	vindicatio non vt gregis.	6.1.56	vt Alphens ait.	50.16.57
¶ eluri si in dotem.	11.7.23	vindicantem venditorem.	2.1.2.17	vt autem longiore die.	34.1.16
¶ eluri si me precario.	43.26.3	vim facit. Vide, Vi facit tam is.	43.24.20	vt bonorum possessio.	37.11.9
¶ eluri si nouelletum.	25.1.6	vim facit, qui non sinit.	43.16.11	vt bonorum possessio.	38.11.1
¶ eluri si peregrè.	2.13.7	vim passam mulierem.	48.5.39	vt ex fratribus.	28.7.23
¶ eluri si quis homicidium.	45.1.27	vinum cum vasis legauit.	33.6.15	vt fideiussor.	46.1.39
¶ enationem fructus.	22.1.2.6	vinum quod mutuam datum erat.	12.1.2.2	vt fundus hereditarius.	10.3.18
¶ venditor ab emptore.	43.1.49	vino legato j.	33.6.1	vt gradatim honores deferantur.	50.4.11
¶ venditor actionis.	18.4.23	vino legato ij.	ibid.14.	vt heredibus subtitui potest.	31.1.10
¶ venditor domus.	19.1.36	¶ vna vasa propria.	50.16.206	vt in conductionibus.	17.2.33
¶ venditor ex hereditate.	18.4.21	vinculorum appellatione.	50.16.224	vt iurifrandi obligatio.	38.1.7
¶ venditor fundi Genoniani.	8.4.13	vir ab eo, qui.	23.3.49	vt iurifrandi obligatio.	39.5.21
¶ venditor hereditatis.	3.14.47	vir bonus arbitratur.	46.7.18	vt omium decerpere.	8.1.8
¶ venditor hereditatis.	18.4.2	vir cum vxori. Vide, Vir vxori pecuniam.	23.5.8	vt pupa dedi tibi.	12.5.2
¶ venditor hominis.	21.2.8	vir in fundo dotali j.	ibid. vlt.	vt quandoque.	4.5.9
¶ venditor si emptor.	18.6.19	vir in fundo dotali ij.	24.1.64	vt res emptoris fiant.	18.1.13
¶ venditores empti cauant.	45.1.102	vir mulieri.	24.1.54	vt scriptus heres.	37.11.12
¶ venire bona ibi oportet.	42.5.1	vir vsuras promissæ dotis.	16.1.17	vt si cui ex empto.	50.16.12
¶ venisse ad heredem.	50.16.165	vir vxori donationis causa.	24.1.39	vt sit pro scqio.	17.2.31
¶ veniunt in hoc iudicium.	10.2.9	vir vxori pecuniam.	33.4.8	vt Stichum.	34.4.12
¶ ventre præterito.	29.1.84	viro atque vxore.	24.3.9	vt sunt iudicio terminata.	50.16.230
¶ ventri tutor à.	26.5.20	virum, qui non per vim.	29.6.3	vt sunt magistratus.	4.6.5
¶ verbum, Amplius.	50.16.82	virum, qui non per vim.	27.10.14	vt tamen merx.	14.4.2
¶ verbun, Erit.	ibid. 123	virum, qui non per vim.	50.16.145	vt tantum veniat.	11.3.14
¶ verbum exactæ pecuniz.	ibid. 187	virum, qui non per vim.	37.5.8	vt vim atque iniuriam propulsemus.	1.1.3
¶ verbum facere.	ibid. 218	virum, qui non per vim.	4.2.2	vt frui ius sibi esse.	7.6.5
¶ verbum hoc, si quis.	50.16.1	virum, qui non per vim.	47.7.9	vt ille tempus est.	38.15.2
¶ verbum illud, Perire.	ibid. 181	virum, qui non per vim.	24.1.60	vt illem tamen viro comperere.	24.1.30
¶ verbum, Oportere.	ibid. 37	virum, qui non per vim.	38.9.5	vt illes autem necessitateque.	5.3.39
¶ verbum oportebit.	ibid. 8	virum, qui non per vim.	38.2.27	vt illiusmodi id edictum.	47.6.1
¶ verbum, reddendi.	ibid. 94	virum, qui non per vim.	25.2.5	vt illitas huius tituli.	4.1.1
¶ verbo, Victus, continentur.	50.16.43	virum, qui non per vim.	5.1.53	vt illitatem huius edicti.	14.1.1
¶ verba contraxerunt.	50.16.20	virum, qui non per vim.	48.19.21	vt illitatem pupillarum.	26.3.10
¶ verba hæc, Publius.	28.7.12	virum, qui non per vim.	8.3.18	vt imur eo iure.	47.11.5
¶ verba senatus, conf. Macedoniani.	14.6.1	virum, qui non per vim.	8.1.2	vt ique autem etiam.	6.1.16
¶ verba testamenti.	34.1.5	virum, qui non per vim.	42.4.9	vt ique nisi.	48.2.2
¶ verborum obligatio.	46.3.107	virum, qui non per vim.	8.3.33	vt ique id statet.	48.6.4
¶ verbis ciuilibus.	28.6.7	virum, qui non per vim.	16.2.2	vt ique autem omne.	53.13
¶ verbis legati.	35.2.5	virum, qui non per vim.	43.16.18	vt ique autem pater adoptiuus.	37.4.9
¶ verbis legis xij. Tab.	50.16.12	virum, qui non per vim.	48.18.18	vt ique et tantum.	38.4.9
¶ verbis esse existimo.	22.3.21	virum, qui non per vim.	15.1.18	vt ique ita postumus.	34.5.7
¶ verum est eum, qui.	40.4.58	virum, qui non per vim.	3.1.67	vt ique negotium vxoris.	24.1.47
¶ verum est eum, qui.	50.17.31	virum, qui non per vim.	28.1.24	vt ique portio eius, qui.	38.4.5
¶ verum est, neque pacta.	37.11.3	virum, qui non per vim.	43.19.3	vt ique præsentem debitorum.	13.5.27
¶ verum est omnem postulum.	16.2.4	virum, qui non per vim.	23.1.5	vt ique qui occiderunt.	48.9.6
¶ verum est quod.	17.2.63	virum, qui non per vim.	13.6.7	vt ique turpem.	45.1.107
¶ verum est quod Sabino.	34.2.9	virum, qui non per vim.	17.2.79	vt ique obseruatur.	16.7.23
¶ verum est si ipse pupillus.	47.2.38	virum, qui non per vim.	1.5.13	vt ique vulgaris est. Vide, Vulgaris est quæstio, sic, Vol-	
¶ verum est si metreticem.	4.4.11	virum, qui non per vim.	12.3.7	go concepti, Volgo præsumitur, & simili-	
¶ verum vel de dolo.	46.3.12	virum, qui non per vim.	22.1.2	les.	
¶ vero procuratori.	35.2.23	virum, qui non per vim.	47.2.21	vt ique vulneris magnitudo.	47.10.8
¶ vestis, an vestimenta.	50.16.127	virum, qui non per vim.	11.1.4	vt ique vxor expilatæ hereditatis.	47.19.5
¶ vestis appellatio.	47.10.39	virum, qui non per vim.	20.6.10	vt ique vxor marito suo.	24.1.55
¶ vestem fordidam rei.	34.2.22	virum, qui non per vim.	25.1.7	vt ique vxor viro fundum.	23.4. vlt.
¶ vestimentum, id est.	33.6.11	virum, qui non per vim.	46.1.71	vt ique vxori fructu bonorum legato.	33.2.24
¶ vetes accipitur quod.	7.1.68	virum, qui non per vim.	50.16.168	vt ique vxori ita legauit.	33.4.17
¶ vetes fuit quæstio.	19.1.19	virum, qui non per vim.	ibid. 198	vt ique vxori legauit.	48.10.18
¶ vetes in emptione.	43.19.4	virum, qui non per vim.	8.2.2	vt ique vxori legatum.	48.10.18
¶ vetes nominatim adiciebant.	2.14.39	virum, qui non per vim.	50.16.2	vt ique vxori maritus.	33.2.27
¶ veteribus placet.	49.18.5	virum, qui non per vim.	14.6.2	vt ique vxori meæ vsusfructum.	33.2.37
¶ veteranos.	ibid. 3	virum, qui non per vim.	41.1.3	vt ique vxori meæ fundum.	33.4.9
¶ veteranis & liberis.	8.3.23	virum, qui non per vim.	41.10.5	vt ique vxori quis legauit.	34.2.13
¶ via constitui, vel.	8.1.5	virum, qui non per vim.	7.1.61	vt ique vxori lux annos.	33.9.1
¶ via, iter, actus.	10.1.17	virum, qui non per vim.	ibid. 44.	vt ique vxori lux inter cætera.	32.3.33
¶ via, itineris actus.	8.3.8	virum, qui non per vim.	35.2.69	vt ique vxori lux quis.	24.1.22
¶ via latitudo.	49.18.4	virum, qui non per vim.	24.3.57	vt ique vxori vsusfructum villæ.	33.2.35
¶ via sternendæ immunitatem.	43.11.2	virum, qui non per vim.	7.1.7	vt ique vxorem & filium communem.	32.4.41
¶ viam publicam.	50.7.13	virum, qui non per vim.	ibid. 52	vt ique vxorem prægnatam.	40.4.29
¶ vicarius alieni muneris.	2.11.1	virum, qui non per vim.	33.2.5	vt ique vxorem quondam præignis.	23.1.15
¶ vicena milli passuum.	39.2.24	virum, qui non per vim.	50.16.111	vt ique vxores eorum, qui.	24.2.6
¶ vicinus loci superioris	19.2.11	virum, qui non per vim.		vt ique vxores viri lugere non compelluntur.	3.2.9
¶ videamus, an &.